
19, 25 E 26 SETTEMBRE 2025

Il 19, 25 e 26 settembre, per lavori di manutenzione straordinaria nella stazione di Rimini, i seguenti treni regionali subiscono 

cancellazioni, variazioni e cambio di numerazione. E’ previsto un servizio sostitutivo con BUS.

LINEE ANCONA – PESARO – RIMINI – CESENA – PIACENZA; RAVENNA – PESARO; 

VOGHERA – RIMINI 

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI 

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimento

RV 3905 PIACENZA 05:30 ANCONA 10:22

Nei giorni 19, 25 e 26 settembre FERMA a: Rimini Miramare 9:08/09 - Misano Adriatico 9:18/19 e 
MODIFICA L'ORARIO a: Riccione 9:13/14 - Cattolica S.G.G. 9:24/25 - Pesaro 9:34/35 - Fano 9:42/43 - 
Marotta Mondolfo 9:50/51 - Senigallia 9:57/58. Invariati rimanenti orari e fermate. 

RV 3907 PIACENZA 06:46 ANCONA  11:16
Nei giorni 19, 25 e 26 settembre CANCELLATO da Cesena a Ancona. Da Pesaro a Ancona CIRCOLA CON 
NUOVO NUMERO 88461 con  orari e fermate e fermate invariati. 

RV2067 VOGHERA 07:02 RIMINI 11:20 Nei giorni 19, 25 e 26 settembre CANCELLATO da Cesena a Rimini.  Invariati rimanenti orari e fermate. 

RV 83262 ANCONA 07:05 CESENA 08:40

Nei giorni 19 e 26 settembre CIRCOLA NUOVO TRENO 83262 con seguenti orari e fermate: Ancona 
7:05 - Falconara M. 7:13/14 - Senigallia 7:24/25 - Fano 7:38/39 - Pesaro 7:49/50 - Cattolica S.G.G. 
7:59/8:00 - Riccione 8:06/07 - Rimini 8:19/22 - Cesena 8:40. 

REG 17645 RAVENNA 07:47 PESARO 09:15 Nei giorni 19, 25 e 26 settembre CANCELLATO da Rimini a Pesaro. 

RV 3910 ANCONA 08:45 PIACENZA 13:16
Nei giorni 19, 25 e 26 settembre CANCELLATO da Pesaro a Piacenza. Da Cesena a Piacenza CIRCOLA 
CON NUOVO NUMERO 88448 con orari e fermate invariati. 

R 1722 PESARO 09:40 RIMINI 10:10 Nei giorni 19, 25 e 26 settembre CANCELLATO

R 18118 ANCONA 10:10 PESARO 10:50 Nei giorni 19 e 26 settembre CANCELLATO.

RV 3912 RIMINI 10:41 PIACENZA 14:16 Nei giorni 19, 25 e 26 settembre CANCELLATO da Rimini a Cesena. 

RV 3914 ANCONA 10:45 PIACENZA 15:16
Nei giorni 19, 25 e 26 settembre CANCELLATO da Pesaro a Piacenza. Da Cesena a Piacenza CIRCOLA 
CON NUOVO NUMERO 88458  con orari e fermate invariati. 

RV 18134 PESARO 11:10 PIACENZA 14:46 Nei giorni 19 e 26 settembre CANCELLATO da Pesaro a Cesena. 

I canali di vendita delle Imprese ferroviarie sono aggiornati. 
Maggiori informazioni sul sito di RFI, sui canali digitali delle Imprese ferroviarie, presso il personale di assistenza clienti o le biglietterie.

Linee Voghera – Piacenza – Ancona e Ravenna – Pesaro 


	Diapositiva 3

